
 Comune di Farra d'Isonzo – Deliberazione n. 24 del 11/03/2024  1 

 

COMUNE DI FARRA D'ISONZO 
Provincia di Gorizia 

 

 

 

 
__________ 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
__________ 

 
 
COPIA  

 
ANNO 2024 

N. 24 del Reg. Delibere  
 
 
OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO ALLA FEDERAZIONE 
COLDIRETTI DI GORIZIA, PER UN INCONTRO RIGUARDANTE LA 
SICUREZZA NEGLI AMBIENTI DI LAVORO IN PROGRAMMA IL 14 
MARZO 2024 ALLE ORE 20.00 PRESSO LA SALA CIVICA. 
 
 
L'anno 2024, il giorno 11 del mese di Marzo     alle ore 18:30 nella sala comunale si è riunita la Giunta 

Comunale. Fatto l'appello nominale risultano: 

 
 
  Presente/Assente 
TURCHETTO Stefano Sindaco Presente 
VERZEGNASSI Fabio Vice Sindaco Assente 
BLASIG Pierino Assessore Presente 
BONUTTI Debora Assessore Presente 
GRECO Rosmarie Assessore Assente 

 
 
 

ASSISTE il Segretario SAVINO  Gianluigi. 
 
 
CONSTATATO il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. TURCHETTO  Stefano nella sua 

qualità Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi la Giunta Comunale adotta la 

seguente deliberazione: 

 
  



 Comune di Farra d'Isonzo – Deliberazione n. 24 del 11/03/2024  2 

OGGETTO: Concessione patrocinio alla Federazione Coldiretti di Gorizia, per un incontro riguardante la 
sicurezza negli ambienti di lavoro in programma il 14 marzo 2024 alle ore 20.00 presso la Sala Civica. 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
RICHIAMATA la nota protocollo n. 1208 del 04.03.2024, con la quale il Direttore della Federazione Coldiretti di 
Gorizia, il sig. Ivo Bozzatto, con sede in via III Armata, 117/a, Gorizia, ha chiesto il patrocinio a questa Amministrazione 
comunale per l’utilizzo della Sala Civica in occasione di un incontro riguardante la sicurezza negli ambienti di lavoro in 
programma il 14 marzo alle ore 20.00; 
 
CONSIDERATO altresì che è intenzione dell’Amministrazione comunale aderire al succitato progetto concedendo il 
patrocinio del Comune di Farra d’Isonzo; 
 
RICORDATO che l’immobile di proprietà comunale denominato “Sala Civica”, di via P. Zorutti 1/3 – Farra d’Isonzo è 
stato affidato in gestione alla Associazione Musicale e Culturale di Farra d’Isonzo, giusto rep.n. 12 del 16.05.2019, e che 
l’articolo 6 della citata convenzione detta i principi per la “Riserva di utilizzo della sala da parte del Comune”; 
 
CONSIDERATA ALTRESI’ la deliberazione giuntale n. 13 dd. 08.02.2024 avente come oggetto: “Approvazione tariffe 
concessioni uso sale comunali ed impianti comunali anno 2024”; 
 
SENTITO e condiviso il parere favorevole del Sindaco; 
 
TUTTO ciò premesso e considerato; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000 rispettivamente: 
- dal Responsabile del servizio in merito alla regolarità tecnica; 
 
 Con voti favorevoli unanimi e palesi 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
1) di concedere alla Federazione Coldiretti di Gorizia, il patrocinio per l’utilizzo della Sala Civica in occasione di un 
incontro riguardante la sicurezza negli ambienti di lavoro in programma il 14 marzo alle ore 20:00; 
 
2) di comunicare all’Associazione richiedente i contenuti della presente deliberazione; 
 
3) di incaricare il responsabile del servizio ad assumere tutti gli atti conseguenti al presente atto, 
 
 
Con separata votazione, stante l’urgenza di provvedere dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai 
sensi dell’art.1 comma 19, della L.R. 11.12.2003 n. 21. 
 
 
 
 



 Comune di Farra d'Isonzo – Deliberazione n. 24 del 11/03/2024  3 

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 
 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere 
favorevole alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione. 
 
 
 
Comune di Farra d'Isonzo, 11 marzo     2024 Il Responsabile 
 F.TO GIANLUIGI SAVINO 
 

 
    



 Comune di Farra d'Isonzo – Deliberazione n. 24 del 11/03/2024  4 

 
Letto, confermato e sottoscritto, 
 
 

Il Presidente  Il Segretario 
F.to TURCHETTO  Stefano  F.to SAVINO  Gianluigi 

 
 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente deliberazione verrà pubblicata all’Albo pretorio dal 13/03/2024 al 28/03/2024 per 
quindici giorni consecutivi, ai sensi della L.R: n.21/2003 e successive modificazioni. 
 
Comune di Farra d'Isonzo, lì 13/03/2024 
 

La Responsabile della Pubblicazione 
F.to Raffaella SCARAZZOLO 

 
 

ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 11/03/2024, poiché dichiarata immediatamente 
esecutiva(art.1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21 come modificato dall’art.17 della L:R. 24/05/2004 n. 17). 
 
Lì  13/03/2024 
 

La Responsabile dell’esecutività 
F.to Raffaella SCARAZZOLO 

 
   

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Lì  13/03/2024 

L’ Impiegata responsabile 
 Raffaella SCARAZZOLO 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del 
D.Lgs, 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni 

 
 

 



 Atto n. 24 del 11/03/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SCARAZZOLO RAFFAELLA
CODICE FISCALE: SCRRFL65M46G284S
DATA FIRMA: 13/03/2024 11:49:44
IMPRONTA: 8A663254F883598B260C63BBD1591E821204BD14544E430792D417F67D1275F3
          1204BD14544E430792D417F67D1275F3636EC3EDE87D18E0349500666527CCBC
          636EC3EDE87D18E0349500666527CCBC2627A59735D9C8FE23C4A9731FF3DE78
          2627A59735D9C8FE23C4A9731FF3DE78507F7A15161D9B4DC4C5CE9257266ADD


